別記第５号様式

えちごトキめき鉄道利用促進団体助成事業

実 績 報 告 書

団 体 等 の 名 称

所 在 地
〒

担当者名、連絡先  氏名               電話

事

業

実

績

事 業 の 名 称

実 施 内 容

実 施 時 期

実 施 場 所

実施効果(参加人数等)

事 業 費                       円

助 成 金 決 定 額                       円

上記のとおり報告します。

令和  年  月  日

住所

代表者職氏名

 えちごトキめき鉄道活性化協議会 会長 様

※ 実施内容が分かるような資料（写真、パンフレット等）を添付してください。

収 支 精 算 書

１ 収入の部

項   目 精算額（円） 備考（積算内訳等）

協 議 会 助 成 金

自 己 資 金

そ の 他

合 計

２ 支出の部

項   目 精算額（円） 備考（積算内訳等）

合   計

※ 金額の根拠が分かる資料（領収書等）を添付してください。